PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

                       NERI MONTEPÓ, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, através da Secretaria
de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do art.  37 da
Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  para
divulgar que fica  EXCLUÍDO do Edital de Concurso nº 001/2008, o cargo de  TECNICO em
RADIOLOGIA.

                         As demais cláusulas do Edital de Concurso 001/2008 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, 17 de abril de 2008.

NERI MONTEPÓ
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS